
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 276031-2013 z dnia 2013-12-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin
Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie i wykonanie robót objętych zadaniem inwestycyjnym: Technopark
Pomerania - budowa infrastruktury usługowej i społeczeństwa informacyjnego, które dotyczą zaprojektowania i budowy
na...
Termin składania ofert: 2014-01-02

Numer ogłoszenia: 540052 - 2013; data zamieszczenia: 30.12.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 276031 - 2013 data 18.12.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin, woj.

zachodniopomorskie, tel. +48 91 852 29 11, fax. +48 91 433 60 53.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Wadium należy wnieść w wysokości 25.000,00 zł (słownie:

dwadzieścia pięć tysięcy) w terminie do dnia 02.01.2014 r. do godziny 15:00 Decyduje data wpływu środków

do zamawiającego..

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Wadium należy wnieść w wysokości 25.000,00 zł

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) w terminie do dnia 09.01.2014 r. do godziny 15:00 Decyduje data wpływu

środków do zamawiającego..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

02.01.2014 godzina 15:00, miejsce: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska

17a 71-441 Szczecin..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 09.01.2014 godzina 15:00, miejsce: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul.

Niemierzyńska 17a 71-441 Szczecin..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 1 2013-12-31 10:53


